CAPITAL SOCIAL DE LA EMPRESA 

El capital social se fija en DOSCIENTOS SESENTA MIL CUARENTA Y TRES EUROS (260.043 €), que 

esta íntegramente suscrito y desembolsado. 

Las actividades que desarrolla la empresa municipal ICODTESA se financian a través de una 

combinación de recursos propios y aportaciones públicas, orientadas a garantizar la 

sostenibilidad de los servicios gestionados y el cumplimiento de los fines de interés general